ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº02/2022- CREDE 14, 15 DE FEVEREIRO DE
2022.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO
PELA PORTARIA Nº02/2022 EEMTI JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA.

 A Comissão organizadora da banca da EEMTI JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA INEP: 23245292,
município de Deputado Irapuan Pinheiro, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital nº 02/2022- CREDE14, de 15 de fevereiro de 2022 e,  CONSIDERANDO o
regulamentado pela Portaria nº 02/2022 EEMTI JOAQUIM JOSUÉ DA COSTA, torna público o
Resultado Final da 1ª etapa de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

nº Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final 1ª Etapa classificação final na seleção
em ordem crescente

1 Maria Vieira Ferreira AEE 30 1ª

2 Antônia Andrelina Alves AEE 28 2ª

3 Antônia Lucineia Silva AEE 27 3ª

4 Célia Maria Josué Rodriguês AEE 26 4ª

5 Maria Eudinir de Monte AEE 19 5ª

Deputado Irapuan Pinheiro, 07 de março de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DA BANCA

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, nº 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro – CE E-mail:

eemjoaquimcosta.cr14@escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.